

CONCEJO MUNICIPAL DISTRITAL DE SANTA EULALIA

Acuerdo de Concejo Nº 003-2019

Santa Eulalia, 4 de enero de 2019

El CONCEJO MUNICIPAL DISTRITAL DE SANTA EULALIA, visto en sesión de Concejo en Sesión Ordinaria celebrada en la fecha, con el voto UNANIME del Cuerpo de Regidores y en ejercicio de las facultades conferidas al Concejo por la Ley Orgánica de Municipalidades Nº 27972; y Estando a lo expuesto, el Concejo Distrital de Santa Eulalia;

ACUERDA:

 Aprobar íntegramente el Plan de Contingencia "Pariaccacca Lluvias 2019" y la suscripción de un nuevo convenio con el Ministerio de Vivienda, Construcción y Saneamiento, para contar con la colaboración interinstitucional para apoyo con maquinarias, vehículos y equipos.

POR TANTO: MANDO SE REGISTRE, COMUNIQUE Y CUMPLA

MUNICIPALIDAD DE SANTA EULALIA

L. HENRY GÓNZALES LEÓN SECRETARIA GENERAL MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA EULALI

Pedro William Gamez Gutarra